
TARIFS 

Les tarifs énoncés ci-dessous tiennent compte de la réduction municipale attribuée aux familles résidentes de la 

commune de Saint Denis la Chevasse. 

Accueil de loisirs : mercredis et petites vacances 

 L'inscription peut se faire de différentes façons : soit 

*à la journée de 8h (de 9h à 17h) 
*Le matin :        *L'après-midi : 

- 3h (½ journée de 9h à 12h)     - 3h (½ journée de 14h à 17h)   

- 5h (½ journée avec repas à partir de 9 h-14 h)    - 5h (½ journée de 12h à 17h avec repas) 

Ces tarifs ne comprennent pas le prix du repas qui est de 3,80 € et le prix du goûter et petit déjeuner qui est de 0.44 €. 

Accueil périscolaire : vous serez facturés à la demi-heure (toute demi-heure entamée est due) 

Régime CAF OU 
MSA 

Goûter non inclus 

QF de 

<500 

QF de 

501 à 700 

QF de 

701 à 900 

QF de 

901 à 1100 

QF de 

1101 à 1300 
QF > 1301 

Tarif heure 

périscolaire 
2.44 € 2.48 € 2.52 € 2.56 € 2.58 € 2.60 € 

A cela il faut rajouter le coût du transport en car qui est de 0.25€ par trajet, un trajet facturé par jour et par enfant. 

Pour les familles hors commune, les tarifs seront majorés de 0.22 euros de l’heure. 

 

 

Régime CAF 

OU MSA 

Repas non 

inclus 

QF de 

<500 

 

QF de 

501 à 700 

 

QF de 

701 à 900 

 

QF de 

901 à 1100 

 

QF de 

1101 à 1300 

 

QF > 1301 

 

Tarif heure 

journée 1.86€ 1.90€ 1.94€ 1.98€ 2€ 2.02€ 

Tarif 

journée 8h 
14.88€ 15.20€ 15.52€ 15.84€ 16€ 16.16€ 

Tarif ½ 

journée 3h 
5.58€ 5.70€ 5.82€ 5.94€ 6€ 6.06€ 

Tarif ½ 

journée 5h 

avec repas 

9.30€ 
9.50€ 9.70€ 9.90€ 10€ 10.10€ 

Tarif heure 

péricentre 
1.70€ 1.90€ 1.94€ 1.98€ 2€ 2.02€ 

Tarif repas 3.80€ par enfant 

Tarif goûter 

et petit 

déjeuner 

0.44€ par enfant 

Tarif repas 

soirée 
3.80€ par enfant 


